
Elokuun vinkitElokuun vinkitElokuun vinkitElokuun vinkit
• Elokuussa Elokuussa Elokuussa Elokuussa ””””rouskutetaanrouskutetaanrouskutetaanrouskutetaan”””” syksyn satoa, syksyn satoa, syksyn satoa, syksyn satoa, 

mietitmietitmietitmietitääääääään missn missn missn missääää asioissa ollaan hyviasioissa ollaan hyviasioissa ollaan hyviasioissa ollaan hyviääää ja ja ja ja 
juostaan Herra leijonan kanssa!juostaan Herra leijonan kanssa!juostaan Herra leijonan kanssa!juostaan Herra leijonan kanssa!

Vihannesdippi kaverin kanssa syötäväksi

Oman maun mukaan, esimerkiksi:
2 paprikaa 
4 porkkanaa tai pari palaa lanttua
1 kurkku
2 lehtisellerin vartta
1 kukkakaali tai keräkaali  

Dippi
1 purkki kermaviiliä
2-3 rkl sitruunan mehua
½ dl hienonnettuja yrttejä
1 tl sokeria
Ripaus suolaa ja rouhittua mustapippuria

• Sekoita dipin ainekset  ja anna Sekoita dipin ainekset  ja anna Sekoita dipin ainekset  ja anna Sekoita dipin ainekset  ja anna 
maustua jmaustua jmaustua jmaustua jääääääääkaapissa vihannesten kaapissa vihannesten kaapissa vihannesten kaapissa vihannesten 
pilkkomisen ajan.pilkkomisen ajan.pilkkomisen ajan.pilkkomisen ajan.

• Huuhdo vihannekset ja pilko ne Huuhdo vihannekset ja pilko ne Huuhdo vihannekset ja pilko ne Huuhdo vihannekset ja pilko ne 
paloiksi ja suikaleiksi. paloiksi ja suikaleiksi. paloiksi ja suikaleiksi. paloiksi ja suikaleiksi. 

• Aseta kasvikset laakealle vadille ja Aseta kasvikset laakealle vadille ja Aseta kasvikset laakealle vadille ja Aseta kasvikset laakealle vadille ja 
dippi omaan kuppiinsa.dippi omaan kuppiinsa.dippi omaan kuppiinsa.dippi omaan kuppiinsa.

• Nauti hyvNauti hyvNauti hyvNauti hyväääässssssssääää seurassa !seurassa !seurassa !seurassa !



HyvHyvHyvHyvääää minminminminääää & Herra leijona& Herra leijona& Herra leijona& Herra leijona

• SeinSeinSeinSeinäääälle laitetaan iso kartonki tai paperi. lle laitetaan iso kartonki tai paperi. lle laitetaan iso kartonki tai paperi. lle laitetaan iso kartonki tai paperi. 
LeikkijLeikkijLeikkijLeikkijäääät tt tt tt tääääyttyttyttyttäääävvvväääät sen lapuilla, joissa t sen lapuilla, joissa t sen lapuilla, joissa t sen lapuilla, joissa 
kukin kertoo, misskukin kertoo, misskukin kertoo, misskukin kertoo, missääää asioissa on hyvasioissa on hyvasioissa on hyvasioissa on hyvääää. . . . 
Kun kaikki ovat lappunsa liimanneet tai Kun kaikki ovat lappunsa liimanneet tai Kun kaikki ovat lappunsa liimanneet tai Kun kaikki ovat lappunsa liimanneet tai 
teipanneet, kukin voi kteipanneet, kukin voi kteipanneet, kukin voi kteipanneet, kukin voi kääääydydydydääää edessedessedessedessääää
esittesittesittesittäääämmmmäääässssssssääää lappuunsa kirjoittamansa lappuunsa kirjoittamansa lappuunsa kirjoittamansa lappuunsa kirjoittamansa 
asian. Tekstejasian. Tekstejasian. Tekstejasian. Tekstejääää ei lueta suoraan ei lueta suoraan ei lueta suoraan ei lueta suoraan 
lapuista, vaan sanotaan ne muistista ja lapuista, vaan sanotaan ne muistista ja lapuista, vaan sanotaan ne muistista ja lapuista, vaan sanotaan ne muistista ja 
keskitytkeskitytkeskitytkeskitytääääääään katsekontaktiin toisten n katsekontaktiin toisten n katsekontaktiin toisten n katsekontaktiin toisten 
kanssa. kanssa. kanssa. kanssa. 

• Yksi lapsista on Herra Leijona. Muut Yksi lapsista on Herra Leijona. Muut Yksi lapsista on Herra Leijona. Muut Yksi lapsista on Herra Leijona. Muut 
seisovat huoneen / kentseisovat huoneen / kentseisovat huoneen / kentseisovat huoneen / kentääään toisella n toisella n toisella n toisella 
laidalla, Herra Leijona vastakkaisella laidalla, Herra Leijona vastakkaisella laidalla, Herra Leijona vastakkaisella laidalla, Herra Leijona vastakkaisella 
laidalla. Osallistujat kyselevlaidalla. Osallistujat kyselevlaidalla. Osallistujat kyselevlaidalla. Osallistujat kyseleväääät yhteen t yhteen t yhteen t yhteen 
ääääääääneen leijonalta: "Paljonko kello on, neen leijonalta: "Paljonko kello on, neen leijonalta: "Paljonko kello on, neen leijonalta: "Paljonko kello on, 
Herra Leijona?" Leijona vastaa: "VielHerra Leijona?" Leijona vastaa: "VielHerra Leijona?" Leijona vastaa: "VielHerra Leijona?" Leijona vastaa: "Vielääää ei ei ei ei 
ole aika."ole aika."ole aika."ole aika."

Muutaman kyselykerran jMuutaman kyselykerran jMuutaman kyselykerran jMuutaman kyselykerran jäääälkeen leijona lkeen leijona lkeen leijona lkeen leijona 
vastaa: "NYT!" Silloin muut lvastaa: "NYT!" Silloin muut lvastaa: "NYT!" Silloin muut lvastaa: "NYT!" Silloin muut läääähtevhtevhtevhteväääät t t t 
juoksemaan leijonan suuntaan. Leijona juoksemaan leijonan suuntaan. Leijona juoksemaan leijonan suuntaan. Leijona juoksemaan leijonan suuntaan. Leijona 
yrittyrittyrittyrittääääääää ottaa muita kiinni ja kiinni ottaa muita kiinni ja kiinni ottaa muita kiinni ja kiinni ottaa muita kiinni ja kiinni 
jjjjääääääääneet jneet jneet jneet jäääääääävvvväääät vangeiksi. Sekt vangeiksi. Sekt vangeiksi. Sekt vangeiksi. Sekääää leijona leijona leijona leijona 
ettettettettääää osallistujat juoksevat aina osallistujat juoksevat aina osallistujat juoksevat aina osallistujat juoksevat aina 
eteenpeteenpeteenpeteenpääääin.in.in.in.
Leijona ei saa kLeijona ei saa kLeijona ei saa kLeijona ei saa kääääääääntyntyntyntyääää tulosuuntaansa.tulosuuntaansa.tulosuuntaansa.tulosuuntaansa.

Leikki jatkuu, kunnes kaikki ovat Leikki jatkuu, kunnes kaikki ovat Leikki jatkuu, kunnes kaikki ovat Leikki jatkuu, kunnes kaikki ovat 
jjjjääääääääneet vangeiksi. Jos leijona ei saa neet vangeiksi. Jos leijona ei saa neet vangeiksi. Jos leijona ei saa neet vangeiksi. Jos leijona ei saa 
ketketketketääääääään kiinni kolmella kerralla, on leijona n kiinni kolmella kerralla, on leijona n kiinni kolmella kerralla, on leijona n kiinni kolmella kerralla, on leijona 
sairas ja tilalle valitaan uusi leijona. Jos sairas ja tilalle valitaan uusi leijona. Jos sairas ja tilalle valitaan uusi leijona. Jos sairas ja tilalle valitaan uusi leijona. Jos 
taas leijona on liian etevtaas leijona on liian etevtaas leijona on liian etevtaas leijona on liian etevääää, tulee h, tulee h, tulee h, tulee häääänen nen nen nen 
saada jokaisella kerralla vsaada jokaisella kerralla vsaada jokaisella kerralla vsaada jokaisella kerralla väääähinthinthinthintääääääään kolme n kolme n kolme n kolme 
osallistujaa kiinni.osallistujaa kiinni.osallistujaa kiinni.osallistujaa kiinni.


